SỞ Y TẾ VĨNH LONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ VĨNH LONG

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TM-TTYT Thành phố Vĩnh Long, ngày        tháng       năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Hóa chất Y tế

Kính gửi: Các đơn vị/công ty cung cấp hóa chất Y tế

Trước hết Trung tâm Y tế thành phố Vĩnh Long xin trân trọng cảm ơn các đơn vị, công ty

kinh doanh, cung cấp hóa chất đã hợp tác với Trung tâm trong suốt thời gian qua.

Hiện tại Trung tâm Y tế thành phố Vĩnh Long đang có kế hoạch “Mua sắm hóa chất Y tế”

năm 2023 để phục vụ công tác chuyên môn. Trung tâm kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng

cung cấp các tài liệu liên quan đến danh mục mời chào giá, hoàn tất các thông tin chào giá theo

bảng chi tiết tại danh mục đính kèm.

Yêu cầu:

- Thời gian nhận hồ sơ chào giá: từ ngày 05/05/2023 đến 16h30 ngày 09/05/2023;

- Về điều kiện thương mại: giá chào bằng đồng tiền Việt Nam, là giá đã bao gồm các loại

thuế, phí theo quy định hiện hành và các chi phí khác liên quan;

- Báo giá phải có ngày tháng cụ thể, nêu rõ thời hạn hiệu lực của báo giá và có đầy đủ dấu,

chữ ký của đại diện công ty;

- Hình thức gửi báo giá: bằng văn bản giấy và file excel

✓ Hồ sơ giấy gửi về địa chỉ: Khoa Dược-TTB-VTYT, Trung tâm Y tế thành phố

Vĩnh Long, số 67N, khóm 2, phường 9, thành phố Vĩnh Long;

✓ File excel gửi vào địa chỉ mail: khoaduoctpvl@gmail.com;

Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ Khoa Dược-TTB-VTYT, Trung tâm Y tế thành phố

Vĩnh Long theo số điện thoại: 0270.3815.758 (trong giờ hành chính) để được giải đáp.

Rất mong được sự hợp tác của Quý đơn vị, công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

  Phan Văn Năm

mailto:khoaduoctpvl@gmail.com

Danh mục hóa chất

(Đính kèm thông báo số          /TM-TTYT ngày        tháng      năm 2023)

- Báo giá theo đơn vị tính nhỏ nhất.

STT Tên

hàng hóa

Yêu cầu kỹ thuật Đơn vị

tính

Quy cách

đóng gói

Số

lượng

Ghi chú

1 Citric Acid - Công thức hóa học: C6H807 H2O. - Không màu hoặc tinh

thể màu trắng. - Độ tinh khiết: 99.5 ~ 101.0%.

kg Bao 25kg 575

		pvnam.syte@vinhlong.gov.vn
	2023-05-05T10:44:05+0700

		2023-05-05T10:46:09+0700

		2023-05-05T10:46:25+0700

		ttyttpvl.syte@vinhlong.gov.vn
	2023-05-05T10:47:58+0700